)

deportes

canioo 1] La paLma

el
kooo\lmm.bwwn—\a

e
B O

230
385
290
434
295
446
222
427
279
227
363

I JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB
El Vendabal, El Paso
3 de Febrero de 2024
RESULTADOS

CLASIFICACION SUB8 FEMENINO

NOMBRE
Haridian
Alejandra
Shaima
CAYETANA
Laia
Jana
Marta
ENMA VENECIA
Sofia
Vega

Elsa

APELLIDOS
Hernandez Garcia
Cabrera Rosa
Leon Castro
LEON MARTIN
Acosta Acosta
Centeno Garcia
Acosta Villalba
PEREZ PEREZ
Hernandez Lorenzo
Castro Calero

Fdez Rguez

CATEGORIA
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8

CLUB O COLEGIO
C.A. BRISAS DE EL PASO
PUNTALLANA
LLANOS ACERO
BRENA BAJA
LLANOS ACERO
BRENA BAJA
C.A. BRISAS DE EL PASO
BRENA BAJA
LLANOS ACERO
C.A. BRISAS DE EL PASO
PUNTAGORDA

S

TIEMPO

1'46"
1'59"
2'06"
2'11"
2'12"
2'23"
2'23"
2'29"
2'30"
2'31"
2'32"

SUB8 FEMENINO

1/14



lIl JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB

<,
El Vendabal, El Paso “ZFIALP
Ueporise 3 de Febrero de 2024 7 RBSSHBEDE

canioo 1] La paLma

RESULTADOS

CLASIFICACION SUB8 MASCULINO

164
435
431
372
371
383
228
223
288

O 00 N o uu B W N P

=
o

226
217

S
N R

433

NOMBRE
Aitor
LEO
ALEXEI
Tello
NAIM
Santiago Alonso
LORENZO
Mateo
GAEL
Jack Vicente
Miguel
RUBEN

APELLIDOS

Pérez Pérez

O'FLAHERTY HERKOMMER

MEDINA BARRETO
Ballesteros Martin
Hernandez Pérez
Cabrera Rosa
CONCEPCION HERRA
Acosta Villalba

GIL PEREZ

Yanes Green

Plata Rodriguez
ALVAREZ HERNANDEZ

CATEGORIA
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8
SUB8

CLUB O COLEGIO
BRENA BAJA
PUNTAGORDA
PUNTAGORDA
PUNTAGORDA
PUNTAGORDA
PUNTALLANA
C.A. BRISAS DE EL PASO
C.A. BRISAS DE EL PASO
LLANOS ACERO
C.A. BRISAS DE EL PASO
C.A. BRISAS DE EL PASO
LLANOS ACERO

£ 2 £ 2 L £ £ L £ £ £ 2y

TIEMPO

1'38"
1'41"
1'51"
1's1"
1'57"
2'00"
2'02"
2'11"
2'22"
2'25"
227"
2'41"

SUB8 MASCULINO

2/14



) I JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB /
El Vendabal, El Paso < Fl4
Y FE N INSULAR DE
:%:‘Aef 3 de Febrero de 2024 W BRGSO
RESULTADOS
CLASIFICACION SUB10 FEMENINO
PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO ) TIEMPO
1 166 Alejandra Hernandez Matos SUB10 BRENA BAJA F 3'56"
2 393 Maria tamina Armas pinto SUB10 PUNTALLANA F 3's57"
3 234 Daniela Hernandez Gutiérrez SUB10 C.A. BRISAS DE EL PASO F 4'14"
4 432 MARIA CELIA ALVAREZ HERNANDEZ SUB10 LLANOS ACERO F 4'15"

SUB10 FEMENINO 3/14



)

deportes

canioo 1] La paLma

v
—
(]

00 N o B~ W NP

430
236
128
303
308
305
169
309

I JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB
El Vendabal, El Paso
3 de Febrero de 2024
RESULTADOS

CLASIFICACION SUB10 MASCULINO

NOMBRE
RAMON
Sergio
Ever
IAN
Alonso
Saul
EIDEN

Brian

APELLIDOS CATEGORIA
ALVAREZ SANCHEZ SUB10
Camacho Pérez SUB10
Guadarrama cruz SUB10
RODRIGUEZ HERNANDEZ SUB10
Henriquez Sanchez SUB10
Santana Expdsito SUB10
JORGE PEREZ SUB10
Acosta Perez SUB10

CLUB O COLEGIO
LLANOS ACERO
C.A. BRISAS DE EL PASO
C.A. CHIRIZO
LLANOS ACERO
LLANOS ACERO
LLANOS ACERO
BRENA BAJA
LLANOS ACERO

(7}

£ 2 2 2 £ £ <L

TIEMPO

3'35"
3'36"
3'56"
4'05"
420"
4'26"
4'50"
4'59"

SUB10 MASCULINO

4/14



lIl JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB

El Vendabal, El Paso “ZFIALP
Ueporise 3 de Febrero de 2024 7 RBSSHBEDE

RESULTADOS

canioo 1] La paLma

CLASIFICACION SUB12 FEMENINO

NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO
1 241 Daniella Ramos Mosegues SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO F 5'31"
2 238 Maria Sanchez Gonzalez SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO F 5'36"
3 180  Julia Hernandez Concepcion SUB12 BRENA BAJA F 5'38"
4 322 DAINA GONZALEZ SUB12 LLANOS ACERO F 5'58"
5) 329 Elia Rodriguez Maestre SUB12 LLANOS ACERO F 5'58"
6 436 MAYA O'FLAHERTY HERKOMMER SUB12 PUNTAGORDA F 6'00"
7 444 Martina Corradi Herrera SUB12 BRENA BAJA F 6'26"
8 321 ORIANA DE EUGENIO BONILLA SUB12 LLANOS ACERO F 6'28"
9 189 Mariel Cristina Rodriguez Guédez SUB12 BRENA BAJA F 6'36"
10 443 Carla Hellers Cabello SUB12 BRENA BAJA F 6'37"
11 326 Maria Danerys Garcia Pérez SUB12 LLANOS ACERO F 7'02"
12 413 AITANA PEREZ CUESTA SUB12 TIJARAFE F 7'35"

SUB12 FEMENINO 5/14



lIl JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB

<,
El Vendabal, El Paso “ZFIALP
Ueporise 3 de Febrero de 2024 7 RBSSHBEDE

canioo 1] La paLma

RESULTADOS

CLASIFICACION SUB12 MASCULINO

O 00 N o uu B W N P

[ S S S TN
w N -k O

447
239
328
442
237
240
330
183
178
193
274
192
186

NOMBRE
Matias
Diego
Miguel
Marco Ventor
Abraham
Jared
Elian
Simén
JARED MIGUEL
IVAN
SIMON
Aridane

ALVARO

APELLIDOS

Neira leon

Pérez Martin
Rodriguez Maestre
Hellers Cabello
Rodriguez alvarez
Hernandez acosta
Rodriguez Hernandez
Pozuelo Montané
GALAN HERNANDEZ
Montilla Guerra
LOZANO PEREZ
Herrera Pérez

FRANCISCO GONZALEZ

CATEGORIA
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12

CLUB O COLEGIO
LLANOS ACERO
C.A. BRISAS DE EL PASO
LLANOS ACERO
BRENA BAJA
C.A. BRISAS DE EL PASO
C.A. BRISAS DE EL PASO
LLANOS ACERO
BRENA BAJA
BRENA BAJA
BRENA BAJA
VILLA DE MAZO
BRENA BAJA
BRENA BAJA

£ £ £ £ L £ 2 L2 £ £ £ £ 2 )

TIEMPO

5'07"
5'08"
5'15"
5'32"
5'34"
5'49"
6'07"
6'28"
6'31"
6'42"
6'42"
7'20"
7'34"

SUB12 MASCULINO

6/14



) I JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB P
El Vendabal, El Paso “ZFIALP
Ueporise 3 de Febrero de 2024 7 RBSSHBEDE

RESULTADOS

CLASIFICACION SUB14 FEMENINO

canioo 1] La paLma

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO ) TIEMPO
1 247 Sara Rodriguez Concepcidn SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO F 11'03"
2 246 Dafne Nazco Diaz SuB14 C.A. BRISAS DE EL PASO F 11'44"
3 342  VICTORIA DIAZ MORCILLO SUB14 LLANOS ACERO F 11's5"
4 200 Maribel del Pilar Fernandez Perez SUB14 BRENA BAJA F 12'03"
5 198  KAMILA NOEMI MENDEZ ANGARITA SUB14 BRENA BAJA F 12'17"
6 440 Nora Pérez Rodriguez SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO F 12'59"
7 248  NORA MARTIN PEREZ SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO F 20'10"

DNF 437 JULIETA GARCIA DIAZ SUB14 BRENA BAJA F DNF

SUB14 FEMENINO 7/14



)

deportes

canioo 1] La paLma

el
kooo\lmm.bwwn—\a

o
=z
=

207
345
199
426
438
339
141
245
441
140

Il JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB
El Vendabal, El Paso

NOMBRE
Alonso
Aday
Dario
SERGIO
Raul
Roman
MARC
Asier
Enrique

MAX

CLASIFICACION SUB14 MASCULINO

3 de Febrero de 2024
RESULTADOS

APELLIDOS CATEGORIA
Acero Martin SUB14
Rodriguez Hernandez SUB14
Pérez Labrador SUB14
HERNANDEZ CONCEPCION SUB14
Dionis Brito SUB14
Sanz Reyes SUB14
WIEHLER SUB14
Ramos Mosegues SUB14
Hellers Cabello SUB14
WIEHLER SUB14

CLUB O COLEGIO
BRENA BAJA
LLANOS ACERO
BRENA BAJA
BRENA BAJA
C.A. BRISAS DE EL PASO
LLANOS ACERO
C.A. CHIRIZO
C.A. BRISAS DE EL PASO
BRENA BAJA
C.A. CHIRIZO

(7}

£ 2 £ 2L L £ L £ L

TIEMPO
7'52"
8'08"
8'20"
8'23"
8'44"
9'10"
9'54"

11'08"
12'54"
DNF

SUB14 MASCULINO

8/14



)

deportes

canioo 1] La paLma

v
—
(]

O 00 N o uu B W N P

254
349
252
251
255
445
250
429
149

I JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB
El Vendabal, El Paso
3 de Febrero de 2024
RESULTADOS

CLASIFICACION SUB16 FEMENINO

NOMBRE
Tatiana
LOLA
Estela
Sofia
Lucia
Ainara
AMALIA
Mara Ainara

Daniela

APELLIDOS
Moreno Arteaga
MARTIN BARRETO
Pérez Gonzélez
Rodriguez Pérez
Acosta Hernandez
Camacho Rodriguez
RODRIGUEZ ACOSTA
Rodriguez alvarez

Rodriguez Rodriguez

CATEGORIA
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16

CLUB O COLEGIO
C.A. BRISAS DE EL PASO
LLANOS ACERO
C.A. BRISAS DE EL PASO
C.A. BRISAS DE EL PASO
C.A. BRISAS DE EL PASO
BRENA BAJA
C.A. BRISAS DE EL PASO
C.A. BRISAS DE EL PASO
C.A. CHIRIZO

S

TIEMPO
12'01"
12'14"
12'38"
13'09"
13'14"
14'02"
15'03"
16'30"
17'43"

SUB16 FEMENINO

9/14



D

lIl JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB

<3,

El Vendabal, El Paso .
¢’€!F>¢,rt€ys; \ N INSULAR DE
— = 3 de Febrero de 2024 s
CABILDO [_J LA PALMA

CLASIFICACION SUB16 MASCULINO

PTO D \[0]\%]:13{3 APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO
1 152 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 C.A. CHIRIZO M 10'40"
2 348 Pedro Cantos Geiries Mansur SUB16 LLANOS ACERO M 11'03"

3 351 Fernando Henriquez Sanchez SUB16 LLANOS ACERO M 11'19"

SUB16 MASCULINO

10/14



lIl JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB

e N
é’ El Vendabal, El Paso (%
d.epones \ N INSULAR DE
ST 3 de Febrero de 2024 el
CABILDO [_J LA PALMA
CLASIFICACION GENERAL SUB18-SUB20
PTO D \[0]\%]:13{3 APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 211 Mario Hernandez Concepcion SUB18 BRENA BAJA M 13'10"

2 439 YAMILA MARIA PEREZ RODRIGUEZ SUB20 C.A. BRISAS DE EL PASO F 14'27"

3 213 ARIANA BRITO CODES SUB18 BRENA BAJA F 15'49"

4 415 NURIA ROSAURA PAIS ACOSTA SUB18 LLANOS ACERO F 16'55"

CLASIFICACION SUB18-SUB20 11/14



) lIl JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB

<3,

El Vendabal, El Paso <~ FIALP
d.epones \ 7 4 szm%' INSULAR DE
—_— = 3 de Febrero de 2024 pR
CABILDO [.J LA PALMA

CLASIFICACION SUB18 FEMENINO
PTO D (\[0]\]:13{3 APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO
1 213 ARIANA BRITO CODES SUB18 BRENA BAJA F 15'49"
2 415  NURIA ROSAURA PAIS ACOSTA SUB18 LLANOS ACERO F 16'55"

SUB18 FEMENINO 12/14



) lIl JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB

El Vendabal, El Paso < FIALP
:%:‘Aef 3 de Febrero de 2024 v FRESUT
RESULTADOS
CLASIFICACION GENERAL SUB18-SUB20
PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO
1 211 Mario Hernandez Concepcion SUB18 BRENA BAJA M 13'10"

SUB18 MASCULINO 13/14



) lIl JORNADA CAMPO A TRAVES DE PPDB

El Vendabal, El Paso < FIALP
:%:‘Aef 3 de Febrero de 2024 v FRESUT
RESULTADOS
CLASIFICACION SUB20 FEMENINO
PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO ) TIEMPO
1 439 YAMILA MARIA PEREZ RODRIGUEZ SUB20 C.A. BRISAS DE EL PASO 7 14'27"

SUB20 FEMENINO 14/14



