

El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



			CLASIFICA	CION SUB8 FEMENIN	0		
РТО	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO
1	230	Haridian	Hernández García	SUB8	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	1'46"
2	385	Alejandra	Cabrera Rosa	SUB8	PUNTALLANA	F	1'59"
3	290	Shaima	León Castro	SUB8	LLANOS ACERÓ	F	2'06"
4	434	CAYETANA	LEÓN MARTÍN	SUB8	BREÑA BAJA	F	2'11"
5	295	Laia	Acosta Acosta	SUB8	LLANOS ACERÓ	F	2'12"
6	446	Jana	Centeno García	SUB8	BREÑA BAJA	F	2'23"
7	222	Marta	Acosta Villalba	SUB8	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	2'23"
8	427	ENMA VENECIA	PEREZ PEREZ	SUB8	BREÑA BAJA	F	2'29"
9	279	Sofia	Hernández Lorenzo	SUB8	LLANOS ACERÓ	F	2'30"
10	227	Vega	Castro Calero	SUB8	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	2'31"
11	363	Elsa	Fdez Rguez	SUB8	PUNTAGORDA	F	2'32"



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



	CLASIFICACION SUB8 MASCULINO											
РТО	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO					
1	164	Aitor	Pérez Pérez	SUB8	BREÑA BAJA	М	1'38"					
2	435	LEO	O'FLAHERTY HERKOMMER	SUB8	PUNTAGORDA	M	1'41"					
3	431	ALEXEI	MEDINA BARRETO	SUB8	PUNTAGORDA	M	1'51"					
4	372	Tello	Ballesteros Martín	SUB8	PUNTAGORDA	М	1'51"					
5	371	NAÍM	Hernández Pérez	SUB8	PUNTAGORDA	М	1'57"					
6	383	Santiago Alonso	Cabrera Rosa	SUB8	PUNTALLANA	М	2'00"					
7	228	LORENZO	CONCEPCION HERRA	SUB8	C.A. BRISAS DE EL PASO	М	2'02"					
8	223	Mateo	Acosta Villalba	SUB8	C.A. BRISAS DE EL PASO	М	2'11"					
9	288	GAEL	GIL PÉREZ	SUB8	LLANOS ACERÓ	M	2'22"					
10	226	Jack Vicente	Yanes Green	SUB8	C.A. BRISAS DE EL PASO	М	2'25"					
11	217	Miguel	Plata Rodríguez	SUB8	C.A. BRISAS DE EL PASO	М	2'27"					
12	433	RUBÉN	ÁLVAREZ HERNANDEZ	SUB8	LLANOS ACERÓ	М	2'41"					



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



	CLASIFICACION SUB10 FEMENINO										
РТО	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO				
1	166	Alejandra	Hernández Matos	SUB10	BREÑA BAJA	F	3'56"				
2	393	Maria tamina	Armas pinto	SUB10	PUNTALLANA	F	3'57"				
3	234	Daniela	Hernández Gutiérrez	SUB10	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	4'14"				
4	432	MARÍA CELIA	ALVAREZ HERNÁNDEZ	SUB10	LLANOS ACERÓ	F	4'15"				



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



	CLASIFICACION SUB10 MASCULINO										
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO				
1	430	RAMÓN	ALVAREZ SANCHEZ	SUB10	LLANOS ACERÓ	М	3'35"				
2	236	Sergio	Camacho Pérez	SUB10	C.A. BRISAS DE EL PASO	M	3'36"				
3	128	Ever	Guadarrama cruz	SUB10	C.A. CHIRIZO	M	3'56"				
4	303	IAN	RODRIGUEZ HERNÁNDEZ	SUB10	LLANOS ACERÓ	M	4'05"				
5	308	Alonso	Henriquez Sanchez	SUB10	LLANOS ACERÓ	M	4'20"				
6	305	Saúl	Santana Expósito	SUB10	LLANOS ACERÓ	M	4'26"				
7	169	EIDEN	JORGE PÉREZ	SUB10	BREÑA BAJA	М	4'50"				
8	309	Brian	Acosta Perez	SUB10	LLANOS ACERÓ	M	4'59"				



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



	CLASIFICACION SUB12 FEMENINO										
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO				
1	241	Daniella	Ramos Mosegues	SUB12	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	5'31"				
2	238	Maria	Sanchez Gonzalez	SUB12	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	5'36"				
3	180	Julia	Hernandez Concepción	SUB12	BREÑA BAJA	F	5'38"				
4	322	DAINA	GONZALEZ	SUB12	LLANOS ACERÓ	F	5'58"				
5	329	Elia	Rodríguez Maestre	SUB12	LLANOS ACERÓ	F	5'58"				
6	436	MAYA	O'FLAHERTY HERKOMMER	SUB12	PUNTAGORDA	F	6'00"				
7	444	Martina	Corradi Herrera	SUB12	BREÑA BAJA	F	6'26"				
8	321	ORIANA	DE EUGENIO BONILLA	SUB12	LLANOS ACERÓ	F	6'28"				
9	189	Mariel Cristina	Rodríguez Guédez	SUB12	BREÑA BAJA	F	6'36"				
10	443	Carla	Hellers Cabello	SUB12	BREÑA BAJA	F	6'37"				
11	326	Maria Danerys	García Pérez	SUB12	LLANOS ACERÓ	F	7'02"				
12	413	AITANA	PEREZ CUESTA	SUB12	TIJARAFE	F	7'35"				



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



			CLASIFICAC	CION SUB12 MASCULI	NO		
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO
1	447	Matias	Neira leon	SUB12	LLANOS ACERÓ	М	5'07"
2	239	Diego	Pérez Martín	SUB12	C.A. BRISAS DE EL PASO	М	5'08"
3	328	Miguel	Rodriguez Maestre	SUB12	LLANOS ACERÓ	М	5'15"
4	442	Marco Ventor	Hellers Cabello	SUB12	BREÑA BAJA	М	5'32"
5	237	Abraham	Rodriguez alvarez	SUB12	C.A. BRISAS DE EL PASO	М	5'34"
6	240	Jared	Hernandez acosta	SUB12	C.A. BRISAS DE EL PASO	М	5'49"
7	330	Elián	Rodríguez Hernández	SUB12	LLANOS ACERÓ	М	6'07"
8	183	Simón	Pozuelo Montané	SUB12	BREÑA BAJA	М	6'28"
9	178	JARED MIGUEL	GALÁN HERNÁNDEZ	SUB12	BREÑA BAJA	М	6'31"
10	193	IVÁN	Montilla Guerra	SUB12	BREÑA BAJA	М	6'42"
11	274	SIMON	LOZANO PÉREZ	SUB12	VILLA DE MAZO	М	6'42"
12	192	Aridane	Herrera Pérez	SUB12	BREÑA BAJA	М	7'20"
13	186	ALVARO	FRANCISCO GONZALEZ	SUB12	BREÑA BAJA	М	7'34"



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



	CLASIFICACION SUB14 FEMENINO										
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO				
1	247	Sara	Rodriguez Concepción	SUB14	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	11'03"				
2	246	Dafne	Nazco Díaz	SUB14	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	11'44"				
3	342	VICTORIA	DIAZ MORCILLO	SUB14	LLANOS ACERÓ	F	11'55"				
4	200	Maribel del Pilar	Fernández Perez	SUB14	BREÑA BAJA	F	12'03"				
5	198	KAMILA NOEMI	MENDEZ ANGARITA	SUB14	BREÑA BAJA	F	12'17"				
6	440	Nora	Pérez Rodríguez	SUB14	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	12'59"				
7	248	NORA	MARTIN PEREZ	SUB14	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	20'10"				
DNF	437	JULIETA	GARCIA DIAZ	SUB14	BREÑA BAJA	F	DNF				



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



	CLASIFICACION SUB14 MASCULINO											
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO					
1	207	Alonso	Acero Martin	SUB14	BREÑA BAJA	М	7'52"					
2	345	Aday	Rodríguez Hernández	SUB14	LLANOS ACERÓ	М	8'08"					
3	199	Darío	Pérez Labrador	SUB14	BREÑA BAJA	М	8'20"					
4	426	SERGIO	HERNANDEZ CONCEPCION	SUB14	BREÑA BAJA	М	8'23"					
5	438	Raúl	Dionis Brito	SUB14	C.A. BRISAS DE EL PASO	М	8'44"					
6	339	Román	Sanz Reyes	SUB14	LLANOS ACERÓ	М	9'10"					
7	141	MARC	WIEHLER	SUB14	C.A. CHIRIZO	М	9'54"					
8	245	Asier	Ramos Mosegues	SUB14	C.A. BRISAS DE EL PASO	М	11'08"					
9	441	Enrique	Hellers Cabello	SUB14	BREÑA BAJA	М	12'54"					
DNF	140	MAX	WIEHLER	SUB14	C.A. CHIRIZO	М	DNF					



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



	CLASIFICACION SUB16 FEMENINO										
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO				
1	254	Tatiana	Moreno Arteaga	SUB16	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	12'01"				
2	349	LOLA	MARTÍN BARRETO	SUB16	LLANOS ACERÓ	F	12'14"				
3	252	Estela	Pérez González	SUB16	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	12'38"				
4	251	Sofía	Rodríguez Pérez	SUB16	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	13'09"				
5	255	Lucía	Acosta Hernández	SUB16	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	13'14"				
6	445	Ainara	Camacho Rodriguez	SUB16	BREÑA BAJA	F	14'02"				
7	250	AMALIA	RODRIGUEZ ACOSTA	SUB16	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	15'03"				
8	429	Mara Ainara	Rodriguez alvarez	SUB16	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	16'30"				
9	149	Daniela	Rodríguez Rodríguez	SUB16	C.A. CHIRIZO	F	17'43"				



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



	CLASIFICACION SUB16 MASCULINO									
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO			
1	152	KEFYALEW	HERNANDEZ LORENZO	SUB16	C.A. CHIRIZO	M	10'40"			
2	348	Pedro	Cantos Geiries Mansur	SUB16	LLANOS ACERÓ	М	11'03"			
3	351	Fernando	Henriquez Sanchez	SUB16	LLANOS ACERÓ	М	11'19"			



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



	CLASIFICACION GENERAL SUB18-SUB20										
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO				
1	211	Mario	Hernández Concepción	SUB18	BREÑA BAJA	M	13'10"				
2	439	YAMILA MARIA	PEREZ RODRIGUEZ	SUB20	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	14'27"				
3	213	ARIANA	BRITO CODES	SUB18	BREÑA BAJA	F	15'49"				
4	415	NURIA ROSAURA	PAIS ACOSTA	SUB18	LLANOS ACERÓ	F	16'55"				



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



CLASIFICACION SUB18 FEMENINO									
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO		
1	213	ARIANA	BRITO CODES	SUB18	BREÑA BAJA	F	15'49"		
2	415	NURIA ROSAURA	PAIS ACOSTA	SUB18	LLANOS ACERÓ	F	16'55"		



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



CLASIFICACION GENERAL SUB18-SUB20												
РТО	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO					
1	211	Mario	Hernández Concepción	SUB18	BREÑA BAJA	M	13'10"					



El Vendabal, El Paso 3 de Febrero de 2024



CLASIFICACION SUB20 FEMENINO											
PTO	D	NOMBRE	APELLIDOS	CATEGORIA	CLUB O COLEGIO	S	TIEMPO				
1	439	YAMILA MARIA	PEREZ RODRIGUEZ	SUB20	C.A. BRISAS DE EL PASO	F	14'27"				